aquisição de 7 (sete) inscrições no congresso “12° Week Contratos – Semana Nacional de Estudos Avançados em Contratos
Administrativos”, totalizando 30 horas de capacitação, a ser realizado entre os dias 09 e 13 de junho de 2025 , na cidade Foz do Iguaçu/PR; VALOR GLOBAL: R$ 36.370,00 (trinta e seis mil, trezentos e setenta
reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei nº 14.133/2021; CONTRATADO: INSTITUTO NEGÓCIOS PÚBLICOS DO BRASIL ESTUDOS E PESQUISAS NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA-INP; DATA
DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 03 de junho de 2025; DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: